
香港賽馬會
社區防疫支援的措施

截至2020年12月22日)

第一波疫情
靈活、創新支援弱勢社群
的迫切需要

第二波疫情
維持社區和藝術界別的多
樣性、創新和可持續性

第三、四波疫情
支援社區應對新型冠狀

病毒的持續影響

賽馬會「童亮‧同玩」親子盒
派發予逾13萬名幼稚園學生

及其家庭
$4,098萬

2020年2月2020年12月

$

支持社福機構派發關懷包

支持香港社會服務聯會
派發抗疫關懷包

在家學習網寬支援計劃

賽馬會逆境同行食物援助計劃

「專業創未來計劃」
支援首次求職大專畢業生

賽馬會「抗疫同行」
長者支援計劃

賽馬會院舍防疫設施
資助計劃及相關先導計劃

香港藝術發展局
Arts Go Digital 
藝術數碼平台計劃

$2,300萬

$3,000萬

$2.4億

新冠肺炎緊急援助基金

賽馬會社區持續
抗逆基金

逾9.87億港元

$1億

$4,268萬

$1.5億

$5,226萬

$3,936萬

$2.43億

最新計劃

$2,500萬
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